
INFORMACJA O WSZCZĘCIU POSTĘPOWAŃ W SPRAWACH POZWOLEŃ NA BUDOWĘ DOTYCZĄCYCH 

REALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO Z ZAKRESU 

ŁĄCZNOŚCI PUBLICZNEJ 
(art. 34a ustawy Prawo budowlane) 

 
Lp. Znak sprawy i 

data wpływu wniosku  

do urzędu  

 

Imię i nazwisko 

lub nazwa 

inwestora 

Zamierzenie inwestycyjne – adres i opis 

projektowanego obiektu  

Data wszczęcia 

postępowania 

Numer  

i  

data decyzji  

 

1 

 

BUD.6740.1.505.2020.MK 

 

29.05.2020 

 

Polkomtel 

Infrastruktura  

Sp. z o.o. 

ul. Konstruktorska 4 

02-673 Warszawa 

 

 

Budowa stacji bazowej telefonii komórkowej 

wraz z instalacją elektroenergetyczną, dz. 14, 

obręb Błenna, gm. Izbica Kujawska 

 

 

 

17.07.2020 

 

606/2020 

 

12.08.2020 

 

2 

 

BUD.6740.1.580.2020.MZM 

 

22.06.2020 

 

Electronic Control 

Systems S.A. 

ul. Krakowska 84 

32-083 Balice 

 

Budowa telekomunikacyjnego obiektu 

budowlanego, dz. 240/14, obręb Fabianki, 

gmina Fabianki 

 

 

 

30.07.2020 

 

 

3 

 

BUD.6740.1.668.2020.PL 

 

10.07.2020 

 

T-MOBILE 

POLSKA S.A 

ul. Marynarska 12, 

02-674 Warszawa 

 

Budowa telekomunikacyjnego obiektu 

budowlanego, 

dz. 33/3, obręb Pikutkowo, gm. Brześć 

Kujawski 

 

 

24.09.2020 

 

 

4 

 

BUD.6740.1.695.2020.MZM 

 

16.07.2020 

 

Polkomtel 

Infrastruktura  

Sp. z o.o. 

ul. Konstruktorska 4 

02-673 Warszawa 

 

Przebudowa istniejącej wieży stalowej 

dotyczącej wzmocnienia trzonu wieży, dz. 229, 

obręb Otmianowo, gm. Boniewo 

 

 

 

31.07.2020 

 

781/2020 

23.09.2020 

UMORZENIE  



INFORMACJA O WSZCZĘCIU POSTĘPOWAŃ W SPRAWACH POZWOLEŃ NA BUDOWĘ DOTYCZĄCYCH 

REALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO Z ZAKRESU 

ŁĄCZNOŚCI PUBLICZNEJ 
(art. 34a ustawy Prawo budowlane) 

 
 

5 

 

BUD.6741.14.2020.MK 

 

20.07.2020 

 

 

T-MOBILE  

POLSKA S.A 

ul. Marynarska 12, 

02-674 Warszawa 

 

Rozbiórka – demontaż wszystkich elementów 

składowych stacji bazowej h = 42m, dz. 502/1, 

obręb Miasto Lubień Kujawski 

 

 

 

 

29.07.2020 

 

607/2020 

 

12.08.2020 

 

6 

 

BUD.6740.1.795.2020.MZM 

 

07.08.2020 

 

T-MOBILE  

POLSKA S.A 

ul. Marynarska 12, 

02-674 Warszawa 

 

 

Budowa telekomunikacyjnego obiektu 

budowlanego, skradającej się z wieży o 

konstrukcji stalowej o wysokości 54,3m wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną, dz. 179/2, 

obręb Wieniec, gm. Brześć Kujawski   

 

 

 

 

03.09.2020 

 

 

7 

 

BUD.6740.1.987.2020.PL 

 

16.09.2020 

 

T-MOBILE 

POLSKA S.A 

ul. Marynarska 12, 

02-674 Warszawa 

 

Budowa telekomunikacyjnego obiektu 

budowlanego (stacja bazowa), dz. 139, obręb 

Kałęczynek, gm. Lubanie 

 

 

 

 

 

24.09.2020 

 

 


